СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 28.09.2017 № 38/3-2017

О регистрации фракции

депутатского объединения (фракции)

Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

в Совете депутатов городского округа Чехов Московской области

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", частью 6 Регламента Совета депутатов городского

округа Чехов, утвержденного решением Совета депутатов городского округа

Чехов от 18.09.2017 № 6/1-2017, рассмотрев уведомление Руководителя

депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической Партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Совете депутатов городского округа Чехов

Московской области К.К. Безрукавого

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов городского округа Чехов

депутатское объединение (фракцию) Всероссийской политической Партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Совете депутатов городского округа Чехов

Московской области в составе 19 человек согласно приложению.

Сокращённые наименование фракции - Фракция "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

в Совете депутатов городского округа Чехов

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г.С.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов                                Г.С. Козина

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Чехов

от 28.09.2017 № 38/3-2017

Состав

депутатского объединения (фракции)

Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

в Совете депутатов городского округа Чехов Московской области

1. Безрукавый Константин Константинович – руководитель Фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2. Анашкин Сергей Дмитриевич;

3. Баронов Александр Алексеевич;

4. Горушина Наталья Леонидовна;

5. Давыдов Дмитрий Алексеевич;

6. Значков Константин Владимирович;

7. Князев Алексей Леопольдович;

8. Козина Галина Семеновна;

9. Лебедев Денис Александрович;

10.  Рубцова Елена Николаевна;

11.  Русаков Виктор Александрович;

12.  Рыжков Анатолий Николаевич;

13.  Рябоконь Геннадий Александрович;

14.  Тарасова Марина Вячеславовна;

15. Торяник Виктор Иванович;

16.  Цибисов Дмитрий Юрьевич;

17.  Чаркин Алексей Евгеньевич;

18.  Чебочкин Дмитрий Юрьевич;

19.  Чугаев Анатолий Владимирович